 Académie : Session :
 Examen : Série :
 Spécialité/option : Repère de l’épreuve :
 Epreuve/sous épreuve :
 NOM :
(en majuscule, suivi s’il y a lieu, du nom d’épouse)
Prénoms :
N° du candidat

 2/3
 3/3
 Type de fissure Classe de codification
Fissures de faibles largeurs
Fissures jusqu’à 0,2 mm
Fissures de 0.2 à 2 mm
Fissures supérieures à 2 mm
 Identifier à l’aide du fissuromètre le type de fissure se trouvant dans la chambre.
3.2
 Citer les vérifications, en termes de sécurité, que vous effectuerez avant d’emporter une ponceuse électrique sur le chantier.
C2.22
 0/3
 1/3
 2/3
 3/3
3.3
 Choisir la sous-couche adaptée au support et au revêtement de sol préconisé dans le CCTP, concernant le sol du dressing.
C2.21
 0/3
 1/3
 2/3
 3/3
NE RIEN ÉCRIRE DANS CETTE PARTIE
CAP PEINTRE APPLICATEUR DE REVÊTEMENTS
ÉPREUVE EP1 : ÉTUDE ET PRÉPARATION D’UNE INTERVENTION
CODE ÉPREUVE :
DOSSIER SUJET Durée : 3 heures Coefficient : 4 Session 20XX DS  11/13
3.4
 Indiquer le classement UPEC du revêtement.
 Selon ce classement, le revêtement est-il adapté à l'usage de la pièce (entourer la bonne réponse).
     OUI     NON
Justifier :
 Préciser le classement formaldéhyde.
 Rechercher à quelle valeur correspond ce classement ?
 Lister les conseils d’entretien que vous préconiserez au client.
 Indiquer la température et l’humidité prescrites pour la pose du revêtement.
Température :
Humidité :
 Rechercher la durée minimale de stockage du revêtement, avant la pose ?
 Dire comment doivent être stockés les bottes de revêtement ?
 Citer 4 avantages d’un revêtement de sol en lame à clipser.
C2.11
 0/3
 1/3
 2/3
 3/3
NE RIEN ÉCRIRE DANS CETTE PARTIE
CAP PEINTRE APPLICATEUR DE REVÊTEMENTS
ÉPREUVE EP1 : ÉTUDE ET PRÉPARATION D’UNE INTERVENTION
CODE ÉPREUVE :
DOSSIER SUJET Durée : 3 heures Coefficient : 4 Session 20XX DS  12/13
3.5
 Compléter le tableau ci-dessous, en identifiant la benne adaptée à chaque type de déchet.
Chute de papier peint ; sous-couche de sol ; chute de revêtement de sol ; reste de peinture ; ponceuse inutilisable ; chute de verre
C1.12
 0/3
 1/3
 2/3
 3/3
Déchets non dangereux
inertes
Déchets non dangereux
non inertes
Déchets dangereux
Filières spécifiques
NE RIEN ÉCRIRE DANS CETTE PARTIE
CAP PEINTRE APPLICATEUR DE REVÊTEMENTS
ÉPREUVE EP1 : ÉTUDE ET PRÉPARATION D’UNE INTERVENTION
CODE ÉPREUVE :
DOSSIER SUJET Durée : 3 heures Coefficient : 4 Session 20XX DS  13/13
FICHE D’ÉVALUATION CANDIDAT
COMPÉTENCES TRAVAIL DEMANDÉ RÉSULTATS ATTENDUS- EXIGENCES QUESTIONS
NIVEAU DE MAITRISE